



МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“

ПРОТОКОЛ № 1

Съставен на основание чл. 93б, ал. 3, т. 4 от ЗОП

за отваряне на офертите за участие в обществена поръчка с предмет „Изработване на **Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и технически контрол по част „Конструктивна” по четиринадесет обособени позиции**“.

На 20.07.2016 г., в 14:00 часа в зала 406А, на IV-ти етаж в сградата на Агенция „Пътна инфраструктура” (АПИ), в изпълнение на Заповед № РД-11-598 от 20.07.2016 год. на инж. Лазар Лазаров – Председател на Управителния съвет на Агенция „Пътна инфраструктура”, във връзка с изпълнение на рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г. с предмет: „Изработване на

Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и технически контрол по част „Конструктивна”, във връзка с Протокол № 13858/16 от 30.05.2016 г. на Управителния съвет на Агенция „Пътна инфраструктура” и Покана по чл. 93б от ЗОП (отм. ДВ, бр. 13 от 16.02.2016 г.) с изх. № 53-00-5318 от 12.07.2016 г. на Председателя на УС на АПИ за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, се проведе открито заседание на комисия в състав:

1. Станислава Костова – главен юрисконсулт в дирекция ОППО - ПРЕДСЕДАТЕЛ;
2. Юлия Костадинова – главен специалист в дирекция ОППО – ЧЛЕН;
3. инж. Станимир Колев – старши експерт в дирекция ИПОП - ЧЛЕН;
4. Ваня Начева – главен експерт в дирекция ИПОП - ЧЛЕН;
5. инж. Румен Минчев – главен експерт в дирекция ИПОП – ЧЛЕН;

Резервни членове:

1. Нина Стоилова – старши експерт в дирекция ИПОП;
2. Генка Пеловска – юрисконсулт в дирекция ОППО.

Поради обективна невъзможност, Юлия Костадинова и Ваня Начева не присъстваха на настоящото заседание на комисията и на тяхно място встъпиха резервните членове Нина Стоилова и Генка Пеловска.

Председателят на комисията запозна членовете със заповедта за работа на комисията, с предмета, срока и вида на настоящата процедура.

До определеното време за подаване на оферти в деловодството на АПИ са депозирани оферти на поканените потенциални изпълнители, както следва:

1. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 13, вх. № 55-00-620/ 18.07.2016; 17:10ч.
2. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 11, вх. № 55-00-621/ 18.07.2016; 17:11ч.
3. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 12, вх. № 55-00-622/ 18.07.2016; 17:12ч.
4. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 10, вх. № 55-00-623/ 18.07.2016; 17: 13 ч.
5. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 8, вх. № 55-00-624/ 18.07.2016; 17:13ч.
6. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 6, вх. № 55-00-625/ 18.07.2016; 17:14ч.
7. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 5, вх. № 55-00-626/ 18.07.2016; 17:15ч.
8. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 7, вх. № 55-00-627/ 18.07.2017; 17:15ч.
9. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 2, вх. № 55-00-628/ 18.07.2016; 17:17ч.
10. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 3, вх. № 55-00-629/ 18.07.2016; 17:17ч.
11. Ежис Алмекс България ДЗЗД за ОП 1, вх. № 55-00-630/ 18.07.2016; 17:17ч.

12. ДЗЗД Национални транспортни оси за ОП 1,2,3,5,7,8,9,10 и 11, вх. № 55-00-633/ 19.07.2016; 10:33ч.
13. Пътконсулт 2000 ЕООД за ОП 10, вх. № 55-00-636/ 19.07.2016; 15:19ч.
14. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП 2, вх. № 55-00-637/ 19.07.2016; 15:33 ч.
15. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП, вх. № 355-00-638/ 19.07.2016 ; 15:36 ч.
16. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП 10, вх. № 55-00-639/ 19.07.2016; 15:37 ч.
17. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП 5, вх. № 55-00-640/ 19.07.2016; 15:38 ч.
18. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП 7, вх. № 55-00-641/ 19.07.2016; 15:39 ч.
19. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП 11, вх. № 55-00-642/ 19.07.2016; 15:40 ч.
20. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП 9, вх. № 55-00-643/ 19.07.2016; 15:41ч.
21. ТРАНСКОНСУЛТ-БГ ООД за ОП 12, вх. № 55-00-644/ 19.07.2016; 15:43 ч.
22. Рутекс ООД за ОП 1, вх. № 55-00-645/ 19.07.2016 ; 15:47 ч.
23. Рутекс ООД за ОП 7, вх. № 55-00-646/ 19.07.2016 ; 15:49 ч.
24. Рутекс ООД за ОП 2, вх. № 55-00-647/ 19.07.2016; 15:50ч.
25. Рутекс ООД за ОП 3, вх. № 55-00-648/ 19.07.2016; 15:50ч.
26. Рутекс ООД за ОП 9, вх. № 55-00-649/ 19.07.2016; 15:52 ч.
27. Рутекс ООД за ОП 11, вх. № 55-00-650/ 19.07.2016; 15:53 ч.
28. Рутекс ООД за ОП 5, вх. № 55-00-651/ 19.07.2016; 15:53ч.
29. ПИ ЕС Консулт ЕООД за ОП 1, вх. № 55-00-652/ 19.07.2016 ; 15:54ч.
30. ПИ ЕС Консулт ЕООД за ОП 5, вх. № 55-00-653/ 19.07.2016 ; 15:56 ч.
31. ПИ ЕС Консулт ЕООД за ОП 10, вх. № 55-00-654/ 19.07.2016 ; 15:59 ч.
32. ПИ ЕС Консулт ЕООД за ОП 11, вх. № 55-00-655/ 19.07.2016; 16:04ч.
33. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 1, вх. № 55-00-656/ 19.07.2016; 16:10ч.
34. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 4, вх. № 55-00-657/ 19.07.2016; 16:12ч.
35. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 2, вх. № 55-00-658/ 19.07.2016; 16:12ч.
36. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 7, вх. № 55-00-659/ 19.07.2016 ; 16:16ч.
37. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 8, вх. № 55-00-660/ 19.07.2016 ; 16:14ч.
38. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 10, вх. № 55-00-661/ 19.07.2016; 16:16ч.
39. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 5, вх. № 55-00-662/ 19.07.2016; 16:17ч.
40. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 3, вх. № 55-00-663/ 19.07.2016; 16:18ч.
41. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 6, вх. № 55-00-664/ 19.07.2016; 16:18ч.
42. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 12, вх. № 55-00-665/ 19.07.2016; 16:18ч.
43. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 13, вх. № 55-00-666/ 19.07.2016; 16:20ч.
44. Сдружение ДЗЗД АПИ Консулт за ОП 14, вх. № 55-00-667/ 19.07.2016 ; 16:20ч.
45. Пътинвест -Инженеринг АД за ОП 2,3,5,7,8,10 и 11, вх. № 55-00-668/ 19.07.2016; 16:42ч.

Членовете на комисията попълниха Декларации по чл. 35 от ЗОП, неразделна част от настоящия протокол.

При отваряне на офертите в 14:00 часа на 20.07.2016 г. присъства упълномощен представител на един от поканените потенциални изпълнители, видно от Присъствен лист, неразделна част от протокола, като комисията провери представеното от него пълномощно.

Комисията пристъпи към отваряне на постъпилите оферти, след което оповести ценовите предложения, както следва:

I. ДЗЗД „Ежис Алмекс България”, с участници: „Ежис България” ЕАД, гр. София и „Строителна Компания - Алмекс” ООД, гр. Ямбол:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 13 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 13 е в размер на 26 000,00 (словом) лева без ДДС, формирана както следва:

- За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **22 400,00 (двадесет и две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 800,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 13 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 600,00 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.**

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 11 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 11 е в размер на **7 200,00 (двеста) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **4 500,00 (четири хиляди и петстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **900,00 (деветстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2700,00 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.**

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 12 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 12 е в размер на **22 800,00 (двадесет и осем хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **10 400,00 (десет хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 250,00 (хиляда двеста и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 12 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **5 000,00 (пет хиляди) лв. без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **5 000,00 (пет хиляди) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **800,00 (осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 12 има **три (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 400,00 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

4. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10:

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 10 е в размер на **31 000,00 (тридесет и един хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **8 000,00 (осем хиляди) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **350,00 (триста и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 10 има **20 (двадесет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **7 000,00 (седем хиляди) лв. без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **4 600,00 (четири хиляди и шестстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **850,00 (осемстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 10 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 400,00 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

5. За обект, съответстващ на обособена позиция № 8 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 8 е в размер на **8 000,00 (осем хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **6 200,00 (шест хиляди и двеста) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **900,00 (деветстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 8 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 800,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.**

6. За обект, съответстващ на обособена позиция № 6 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 6 е в размер на **16 000,00 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на**(словом) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 700,00 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 6 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 700,00 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.**

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **12 500,00 (дванадесет хиляди и петстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **900,00 (деветстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 6 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 800,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.**

7. За обект, съответстващ на обособена позиция № 5 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 е в размер на **10 200,00** (десет хиляди и двеста) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **5 300,00** (пет хиляди и триста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **700,00** (седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 5 има **7 (словом)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **4 900,00** (четири хиляди и деветстотин) лв. без ДДС.

8. За обект, съответстващ на обособена позиция № 7 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 7 е в размер на **13 500,00** (тринадесет хиляди и петстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на(словом) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 700,00** (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 7 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 700,00** (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **8 200,00** (осем хиляди и двеста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **900,00** (деветстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 6 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 600,00** (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.

9. За обект, съответстващ на обособена позиция № 2 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 е в размер на **29 000,00** (двадесет и девет хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на(словом) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 400,00** (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 2 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 400,00** (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **6 500,00** (шест хиляди и петстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **900,00 (деветстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 2 има **9 (девет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 100,00 (осем хиляди и сто) лв. без ДДС.**

10. За обект, съответстващ на обособена позиция № 3 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 е в размер на **28 100,00 (двадесет и осем хиляди и сто) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **9 450,00 (девет хиляди четиристотин и петдесет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **920,00 (деветстотин и двадесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 3 има **10 (десет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **9 200,00 (девет хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

11. За обект, съответстващ на обособена позиция № 1 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 1 е в размер на **14 000,00 (четиринадесет хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 650,00 (три хиляди шестстотин и петдесет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **610,00 (шестстотин и десет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 1 има **5 (пет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 050,00 (три хиляди и петдесет) лв. без ДДС.**

II. ДЗЗД „Национални транспортни ОСИ”, ЕИК по БУЛСТАТ: 175874705 с участници: „Рубикон Инженеринг” ЕООД, гр. Варна и „Трафик Холдинг” ЕООД, гр. Аксаково:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 1 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 1 е в размер на **13 000,00 (тринадесет хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **6 750,00 (шест хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 250,00 (хиляда двеста и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 1 има **5 (пет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **6 250,00 (шест хиляди двеста и петдесет) лв. без ДДС**

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 2 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 е в размер на **26 230,00** (двадесет и шест хиляди двеста и тридесет) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2 350,00** (две хиляди триста и петдесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 2 има 1 (един) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 350,00** (две хиляди триста и петдесет) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **9 300,00** (девет хиляди и триста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 620,00** (хиляда шестстотин и двадесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 2 има 9 (девет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **14 580,00** (четиринадесет хиляди и петстотин и осемдесет) лв. без ДДС

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 3 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 е в размер на **25 100,00** (двадесет и пет хиляди и сто) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **7 000,00** (седем хиляди) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 810,00** (хиляда осемстотин и десет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **18 100,00** (хиляда осемстотин и десет) лв. без ДДС

4. За обект, съответстващ на обособена позиция № 5 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 е в размер на **9 900,00** (девет хиляди и деветстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 500,00** (хиляда и петстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 200,00** (хиляда и двеста) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 400,00** (осем хиляди и четиристотин) лв. без ДДС

5. За обект, съответстващ на обособена позиция № 7 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 7 е в размер на **12 200,00 (дванадесет хиляди и двеста) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на (словом) **лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2 000,00 (две хиляди) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 7 има **1 (словом) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **2 000,00 (две хиляди) лв. без ДДС**.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 400,00 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 700,00 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 7 има **4 (четири) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **6 800,00 (шест хиляди и осемстотин) лв. без ДДС**

6. За обект, съответстващ на обособена позиция № 8 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни**;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 8 е в размер на **6 800,00 (шест хиляди и осемстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 400,00 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 700,00 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 8 има **2 (два) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **3 400,00 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС**

7. За обект, съответстващ на обособена позиция № 9 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни**;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 9 е в размер на **4 600,00 (четири хиляди и шестстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 200,00 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 400,00 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 9 има **1 (един) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **1 400,00 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС**

8. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни**;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 10 е в размер на 26 000,00 (двадесет и шест хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС;
- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 810,00 (осемстотин и десет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 има 20 (двадесет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 16 200,00 (шестнадесет хиляди и двеста) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 1 800,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 1000,00 (хиляда) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 4000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС

9. За обект, съответстващ на обособена позиция № 11 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 11 е в размер на 6 800,00 (шест хиляди и осемстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 050,00 (три хиляди и петдесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 1250,00 (хиляда двеста и петдесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 11 има 3 (три) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 750,00 (три хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС.

III. „Пътконсулт 2000” ЕООД:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 (Участък 1 от км 42+263,20 до км 59+071,66):

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 10 е в размер на 23 200,00 (двадесет и три хиляди и двеста) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 600,00 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 300,00 (триста) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 в участък 1 има 3 (три) броя големи съоръжения по 300,00 лв./ бр., които възлизат на обща стойност 900,00 (деветстотин) лв. без ДДС.

Общо за участък 1 стойността възлиза на 4 500,00 (четири хиляди и петстотин) лв. без ДДС.

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 (Участък 2 от км 62+920,62 до км 78+633,13) :

- За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 4 200,00 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 500,00 (петстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 в участък 2 има 0 (нула) броя големи съоръжения по 500,00 (петстотин) лв./бр., които възлизат на обща стойност 0,00 (нула) лв. без ДДС.

- За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 0,00 (нула) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 300,00 (триста) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 – участък 2 има 1 (един) брой големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 300,00 (триста) лв. без ДДС.

Общо за участък 2 стойността възлиза на 4 500,00 (четири хиляди и петстотин) лв. без ДДС.

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 (Участък 3 от км 59+071,66 до км 6+921,62 = км 62+920,62 с допълнителна лента за движение:

- За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционния проект е в размер на 4 200,00 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 500,00 (петстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 в участък 3 има 20 (двадесет) брой/я големи съоръжения по 500,00 (петстотин) лв./бр., които възлизат на обща стойност 10 000,00 (десет хиляди) лв. без ДДС.

Общо за участък № 3 стойността възлиза на 14 200,00 (четиринадесет хиляди и двеста) лв. без ДДС.

IV. „Трансконсулт - БГ” ООД:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 2 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 е в размер на 27 250,00 (двадесет и седем хиляди двеста и петдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

- За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер (словом) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 2 350,00 (две хиляди триста и петдесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 2 има 1 (един) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 2 350,00 (две хиляди триста и петдесет) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 750,00 (две хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 1 850,00 (хиляда осемстотин и петдесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 2 има 9 (девет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 16 650,00 (шестнадесет хиляди шестстотин и петдесет) лв. без ДДС.

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 3 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

- Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 е в размер на 25 550,00 (двадесет и пет хиляди петстотин и петдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 900,00 (две хиляди и деветстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 1 975,00 (хиляда деветстотин седемдесет и пет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 19 750,00 (деветнадесет хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС.

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 10 е в размер на 25 000,00 (двадесет и пет хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер 1 385,00 (хиляда триста осемдесет и пет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 885,00 (осемстотин осемдесет и пет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 има 20 (двадесет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 17 700,00 (седемнадесет хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 1 550,00 (хиляда петстотин и петдесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 745,00 (седемстотин четиридесет и пет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 2 980,00 (две хиляди деветстотин и осемдесет) лв. без ДДС.

4. За обект, съответстващ на обособена позиция № 5 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 е в размер на **10 265,00** (десет хиляди двеста шестдесет и пет) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 795,00** (хиляда деветстотин седемдесет и пет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 210 ,00** (хиляда двеста и десет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 5 има **7 (седем)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 470,00** (осем хиляди четиристотин и седемдесет) лв. без ДДС.

При обявяване на цените на „Трансконсулт - БГ“ ООД за обособена позиция № 5, комисията констатира несъответствие в посочената с цифри цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите и изписаната цена с думи. Съгласно Документацията за участие в открита процедура за сключване на рамково споразумение, при различие между сумите цифром и словом, се взима под внимание сумата, изписана словом.

5. За обект, съответстващ на обособена позиция № 7 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/** календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 7 е в размер на **12 890,00** (дванадесет хиляди осемстотин и деветдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **2 390,00** (две хиляди триста и деветдесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 7 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 390,00** (две хиляди триста и деветдесет) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 840,00** (две хиляди осемстотин и четиридесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 915 ,00** (хиляда деветстотин и петнадесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 7 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **7 660,00** (седем хиляди шестстотин и шестдесет) лв. без ДДС.

6. За обект, съответстващ на обособена позиция № 11 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/** календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 11 е в размер на **5 650,00** (пет хиляди шестстотин и петдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 900,00** (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 250,00** (хиляда двеста и петдесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 750,00** (три хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС.

7. За обект, съответстващ на обособена позиция № 9 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/** календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 9 е в размер на **4 200,00** (четири хиляди двеста) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

• Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 510,00 (две хиляди петстотин и десет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 690,00 (хиляди шестстотин и деветдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 9 има **1 (девет) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **1 690,00 (хиляди шестстотин и деветдесет) лв. без ДДС**

8. За обект, съответстващ на обособена позиция № 12 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 12 е в размер на **21 800,00 (двадесет и една хиляди и осемстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер **3 700,00 (три хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2 300,00 (две хиляди и триста) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 12 има **4 (четири) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **9 200,00 (девет хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

• Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 900,00 (две хиляди и деветстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2 000,00 (две хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 12 има **3 (три) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **6 000,00 (шест хиляди) лв. без ДДС**

V. „Рутекс” ООД:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 1 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 1 е в размер на **13 200,00 (тринадесет хиляди и двеста) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

• Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 200,00 (две хиляди и двеста) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 320,00 (хиляда триста и двадесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 1 има **5 (пет) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **6 600,00 (шест хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.**

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 7:

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 7 е в размер на **12 500,00 (дванадесет хиляди и петстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер ...0..... (словом) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 2 480,00 (две хиляди четиристотин и осемдесет) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 7 има 1 (един) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 2 480,00 (две хиляди четиристотин и осемдесет) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 820,00 (две хиляди осемстотин и двадесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 1 800,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 200,00 (седем хиляди и двеста) лв. без ДДС

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 2 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 е в размер на 25 800 ,00 (двадесет и пет хиляди и осемстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер..... 0..... (словом) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 2 400,00 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 2 има 1 (словом) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 2 400,00 (две хиляди и четиристотин)) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 700,00 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 1700,00 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 2 има 9 (девет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 15 300,00 (петнадесет хиляди и триста) лв. без ДДС

4. За обект, съответстващ на обособена позиция № 3 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 е в размер на 24 990,00 (двадесет и четири хиляди деветстотин и деветдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 995,00 (две хиляди деветстотин деветдесет и пет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на 1 900,00 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 3 има 10 (словом) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 19 000,00 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС

5. За обект, съответстващ на обособена позиция № 9 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 9 е в размер на **4 500,00 (четири хиляди и петстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 800,00 (две хиляди и осемстотин) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 000,00 (хиляда) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 9 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 700,00 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС**

6. За обект, съответстващ на обособена позиция № 11 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 11 е в размер на **5 700,00 (пет хиляди и седемстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 400,00 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 100,00 (хиляди и сто) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 300,00 (три хиляди и триста) лв. без ДДС**

7. За обект, съответстващ на обособена позиция № 5 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 е в размер на **9 200,00 (девет хиляди и двеста) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 200,00 (две хиляди и двеста) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 000,00 (хиляда) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 5 има **7 (седем)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **7 000,00 (седем хиляди) лв. без ДДС**.

VI. „Пи Ес Консулт” ЕООД:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 1 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 1 е в размер на **12 100,00 (дванадесет хиляди и сто) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 700,00 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;**

В обектът по обособена позиция № 1 има **3 (три) бр.** Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **8 100,00 (осем хиляди и сто) лв. без ДДС.**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **800,00 (осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 1 има **5 (пет) брой/я** големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 5 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 е в размер на **8 850,00 (осем хиляди осемстотин и петдесет) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 760,00 (две хиляди седемстотин и шестдесет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **870,00 (осемстотин и седемдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 5 има **7 (седем) брой/я** големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **6 090,00 (шест хиляди и деветдесет) лв. без ДДС**

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 10 е в размер на **24 000,00 (двадесет и четири хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 200,00 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС;**

- В обекта по обособена позиция № 10 има **2 бр.** Комплексни доклади, които възлизат на обща стойност **6 400,00 (шест хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **585,00 (петстотин осемдесет и пет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 10 има **20 (двадесет) брой/я** големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **11 700,00 лв.(единадесет хиляди и седемстотин) лв.без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 700,00 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **800,00 (осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 10 има **4 (словом) брой/я** големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 200,00 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС**

4. За обект, съответстващ на обособена позиция № 11 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 11 е в размер на **5 100,00 (пет хиляди и сто) лева без ДДС**, формирана както следва:

• За обекти основен ремонт (рехабилитация):

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 700,00 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **800,00 (осемстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 11 има **3 (три)** броя големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 400,00 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС**

VII. Сдружение ДЗЗД „АПИ Консулт”, с участници: „Инжконсултпроект” ООД, гр. Варна и „Три-Ес” ООД, гр. София:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 1 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 1 е в размер на **16 000,00 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС**, формирана както следва:

• За обекти основен ремонт (рехабилитация):

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 000,00 (три хиляди) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 400,00 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 1 има **5 (пет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **7 000,00 (седем хиляди) лв. без ДДС**.

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 4 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 4 е в размер на **42 000,00 (четиридесет и две хиляди) лева без ДДС**, формирана както следва:

• За обекти основен ремонт (рехабилитация):

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **17 000,00 (седемнадесет хиляди) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 4 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 000,00 (осем хиляди) лв. без ДДС**

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 2 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;
- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 е в размер на **31 000,00 (тридесет и една хиляди) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **4000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 2 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 000,00 (три хиляди) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2000,00 (две хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 2 има **9 (девет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **18 000,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС**

4. За обект, съответстващ на обособена позиция № 8:

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 8 е в размер на **7600,00 (седем хиляди и шестстотин) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 600,00 (две хиляди и шестстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2 500,00 (две хиляди и петстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 8 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **5 000,00 (пет хиляди) лв. без ДДС**

5. За обект, съответстващ на обособена позиция № 7:

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 7 е в размер на **13 800,00 (тринадесет) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2 600,00 (две хиляди и шестстотин) лв. без ДДС;**

- В обекта по обособена позиция № 7 има **1 (един)** бр. големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 600,00 (две хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **5 200,00 (пет хиляди и двеста) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 500,00 (хиляда и петстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 7 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **6 000,00 (шест хиляди) лв. без ДДС**

6. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 10 е в размер на 29 000,00 (двадесет и девет хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 000,00 (две хиляди) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 000,00 (хиляда) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 има 20 (двадесет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 20 000,00 (двадесет хиляди) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 1 800,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 800,00 (осемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 10 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 200,00 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС

7. За обект, съответстващ на обособена позиция № 5 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 е в размер на 11 000,00 (единадесет хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 000,00 (хиляда) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 000,00 (седем хиляди) лв. без ДДС

8. За обект, съответстващ на обособена позиция № 3:

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 е в размер на 27 340,00 (двадесет и седем хиляди триста и четиридесет) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 670,00 (три хиляди шестстотин и седемдесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 000,00 (две хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 20 000,00 (двадесет хиляди) лв. без ДДС;

9. За обект, съответстващ на обособена позиция № 6 :

- Срок за изпълнение на договора: 7 /седем/ календарни дни;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 6 е в размер на 14 200,00 (четиринадесет хиляди и двеста) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **4 200,00 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 6 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения по **4 200,00 (четири хиляди и двеста) лева без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 000,00 (две хиляди) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 6 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 000,00 (осем хиляди) лв. без ДДС**

10. За обект, съответстващ на обособена позиция № 12 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 12 е в размер на **23 000,00 (двадесет и три хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **5 500,00 (пет хиляди и петстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **3 000,00 (три хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 12 има **4 (словом)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **12 000,00 (дванадесет хиляди) лева без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 000,00 (три хиляди) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 500,00 (хиляда и петстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 12 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **4 500,00 (четири хиляди и петстотин) лв. без ДДС**

11. За обект, съответстващ на обособена позиция № 13:

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 13 е в размер на **28 000,00 (двадесет и осем хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **20 000,00 (двадесет хиляди) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 13 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 000,00 (осем хиляди) лева без ДДС.**

12. За обект, съответстващ на обособена позиция № 14 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 14 е в размер на **16 000,00 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 14 има **2 (два) брой/я големи съоръжения по 8 000,00 (осем хиляди) лв. без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **8000,00 (осем хиляди) лв. без ДДС.**

VIII. „Пътинвест-инженеринг” АД:

1. За обект, съответстващ на обособена позиция № 2 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 е в размер на **25 890,00 (двадесет и пет хиляди осемстотин и деветдесет) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на (словом) **лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **2 190,00 (две хиляди сто и деветдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 2 има **1 (един) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **2 190,00 (две хиляди сто и деветдесет) лв. без ДДС.**

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 050,00 (две хиляди и петдесет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 950,00 (хиляда деветстотин и петнадесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 2 има **9 (девет) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **17 550,00 (седемнадесет хиляди петстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

2. За обект, съответстващ на обособена позиция № 3 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 е в размер на **24 900,00 (двадесет и четири хиляди и деветстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 800,00 (две хиляди и осемстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 930,00 (хиляда деветстотин и тридесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 3 има **10 (десет) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **19 300,00 (деветнадесет хиляди и триста) лв. без ДДС.**

3. За обект, съответстващ на обособена позиция № 5 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 е в размер на **9 600,00 (девет хиляди и шестстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 900,00 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 100,00(хиляда и сто) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 5 има **7 (седем)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **7 700,00 (седем хиляди и седемстотин) лв. без ДДС**.

4. За обект, съответстващ на обособена позиция № 7:

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни**;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 7 е в размер **12 400,00 (дванадесет хиляди и четиристотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на (словом) **лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 950,00 (хиляда деветстотин и петдесет) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 7 има **1 (един)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 950,00 (хиляда деветстотин и петдесет) лв. без ДДС**.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- . Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 850,00 (две хиляди осемстотин и петдесет) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 900,00 (хиляда деветстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 7 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **7 600,00 (седем хиляди и шестстотин) лв. без ДДС**.

5. За обект, съответстващ на обособена позиция № 8 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни**;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 8 е в размер **6 900,00 (шест хиляди и деветстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- . Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 100,00 (три хиляди и сто) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 900,00 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по обособена позиция № 8 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 800,00 (три хиляди и осемстотин) лв. без ДДС**.

6. За обект, съответстващ на обособена позиция № 10 :

- Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни**;

- Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 10 е в размер **27 200,00 (двадесет и седем хиляди и двеста) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 650,00 (хиляда шестстотин и петдесет) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **950,00 (деветстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция №10 има **20 (двадесет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **19 000,00 (деветнадесет хиляди) лв. без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 500,00 (хиляда и петстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **850,00 (осемстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 10 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 400,00 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

7. За обект, съответстващ на обособена позиция № 11 :

• Срок за изпълнение на договора: **7 /седем/ календарни дни;**

• Предложено ценово предложение, както следва:

Цената за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 11 е в размер **6 100,00 (шест хиляди и сто) лева без ДДС,** формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

. Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 900,00 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 400,00 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **4 200,00 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

След извършване на горепосочените действия приключи публичната част от заседанието на комисията.

Настоящият Протокол е съставен на 26.07.2016 г.

Приложения:

Приложение 1 – Присъствен лист;

Приложение 2 – Пълномощни на представителите на участниците;

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 1.

(Станислава Костова)

Членове:

2.

(Генка Целовска)

4.

(инж. Румен Минчев)

3.

(инж. Станимир Колев)

5.

(Нина Стоилова)